届出のとおり変更します。

別記第12号様式（第13条関係）

本 籍 （ 住 所 、 氏 名 ） 変 更 届

令和 年 月 日

滝川市長 前 田 康 吉 様

〒 －

届出者 住 所

捨印 ふりがな

氏 名 ○印

（電 話 － － ）

下記のとおり本籍（住所、氏名）を変更したいので届けます。

墓 地 名

使 用 番 号

旧

本 籍

住 所

氏 名

新

本 籍

住 所

氏 名

備 考

※
処
理
欄

許 可 証 墓地台帳 摘 要

文書分類番号 04 03 01 002 保存年限 ⑤

課 長 主 幹 係 長 主 査 担 当
公 印

要・否

公印押印承認 起案者 文書取扱主任